ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

 ПРИКАЗ

«09» июня 2023 г.             г. Шарыпово 					№ 99

О внесении изменений в приказ № 19 от 09.01.2023 г.

	На основании порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением Администрации города Шарыпово от 23.10.2015 г. №189 (в редакции от 23.11.2020г. №263), положения об Отделе культуры Администрации города Шарыпово, утвержденного постановлением Администрации города Шарыпово от 03.06.2016 г. №95

Приказываю:
1. Внести в Приказ № 19 от 09.01.2023 г. (в ред. от 27.01.2023 г. №36; от 27.03.2023 г. №67; от 21.04.2023 г. №82) следующие изменения:
0. Приложение № 1 «Объем финансового обеспечения муниципального задания по МБУДО «ДШИ п.Дубинино» на 2023 год» изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему приказу;
0. Приложение № 2 «Объем финансового обеспечения муниципального задания по МБУДО «ДШИ п.Дубинино» на 2024-2025 годы» изложить в новой редакции, согласно Приложению № 2 к настоящему приказу;
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУДО «ДШИ п. Дубинино» Н.В. Карагачеву.
1. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Отдела культуры
администрации города Шарыпово                                           С.Н.Гроза

Приложение №1
к Приказу по Отделу культуры
администрации города Шарыпово
от "09"06.2023г. № 99
Приложение №1
к Приказу по Отделу культуры
администрации города Шарыпово
от "09"01. 2023г. №19

Объем финансового обеспечения муниципального задания по МБУДО  «ДШИ п.Дубинино»  на 2023 год

	Наименование выполненных услуг, работ в рамках муниципального задания
	Наименование показателей, характеризующих объем выполняемой услуги, работы
	Ед.изм.
	Объем выполняемой услуги, работы (в ед.изм.)
	Базовый норматив затрат на оказание услуги, руб.
	Значения отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, работ
	Объем  финансового обеспечения  (руб. в год)

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	МБУДО "ДШИ п.Дубинино"

	 Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (хореографическое творчество)
	число обучающихся
	чел-час
	12760
	117,713825
	1,752131
	2631750,45

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (живопись)
	число обучающихся
	чел-час
	24126
	137,255462
	1,502774
	4976323,54

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (фортепиано)
	число обучающихся
	чел-час
	3044
	134,026833
	1,607491
	655820,39

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (струнные инструменты)
	число обучающихся
	чел-час
	1430
	112,383359
	2,054085
	330108,23

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (народные инструменты)
	число обучающихся
	чел-час
	5968
	137,311727
	1,522592
	1247728,30

	 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	число обучающихся
	чел-час
	15732
	180,526246
	1,174939
	3336871,61

	ИТОГО

	63060

	13178602,52

И.о. директора МКУ "ЦБУиТО ОК"	М.Ю. Колоскова

Исполнитель:
Ведущий экономист	С.С. Куимова

Начальник Отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово	Е.Н. Орлова

Приложение №2
к Приказу по Отделу культуры
администрации города Шарыпово
от "09"06.2023г. № 99
Приложение №2
к Приказу по Отделу культуры
администрации города Шарыпово
от "09"01. 2023г. №19

Объем финансового обеспечения муниципального задания по МБУДО   «ДШИ п.Дубинино»   на 2024-2025 годы

	Наименование выполненных услуг, работ в рамках муниципального задания
	Наименование показателей, характеризующих объем выполняемой услуги, работы
	Ед.изм.
	Объем выполняемой услуги, работы (в ед.изм.)
	Базовый норматив затрат на оказание услуги, руб.
	Значения отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, работ
	Объем  финансового обеспечения  (руб. в год)

	2024г.
	2025г.
	2024г.
	2025г.
	2024г.
	2025г.
	2024г.
	2025г.

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	МБУДО "ДШИ п.Дубинино"

	 Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (хореографическое творчество)
	число обучающихся
	чел-час
	12760
	12760
	117,713825
	117,713825
	1,666333
	1,666333
	2502879,87
	2502879,87

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (живопись)
	число обучающихся
	чел-час
	24126
	24126
	137,255462
	137,255462
	1,435594
	1,435594
	4753860,80
	4753860,80

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (фортепиано)
	число обучающихся
	чел-час
	3044
	3044
	134,026833
	134,026833
	1,487771
	1,487771
	606977,45
	606977,45

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (струнные инструменты)
	число обучающихся
	чел-час
	1430
	1430
	112,383359
	112,383359
	1,832895
	1,832895
	294561,29
	294561,29

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (народные инструменты)
	число обучающихся
	чел-час
	5968
	5968
	137,311727
	137,311727
	1,433603
	1,433603
	1174804,14
	1174804,14

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	число обучающихся
	чел-час
	15732
	15732
	180,526246
	180,526246
	1,120944
	1,120944
	3183523,39
	3183523,39

	ИТОГО

	63060
	63060

	12516606,94
	12516606,94

И.о. директора МКУ "ЦБУиТО ОК"	М.Ю. Колоскова

Исполнитель:
Ведущий экономист	С.С. Куимова

Начальник Отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово	Е.Н. Орлова